
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 t.j.) 
oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2778 t.j.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LVI/503/18 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionej uchwałą nr XXI/232/20 
z dnia 22 czerwca 2020 r. oraz uchwałą nr XXXVIII/432/21 z dnia 25 października 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: 8030DDC8-16BD-42A8-BC48-13A18750804C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/17/24 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Iławy, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miejska Iława 

L.p. Nazwa przystanku Numer przystanku Strona drogi 

1. 1 Maja 01 P 

2. 1 Maja 02 L 

3. 1 Maja 03 L 

4. 1 Maja 04 P 

5. Al. J. Pawła II 01 P 

6. Al. J. Pawła II 02 L 

7. Al. J. Pawła II 03 L 

8. Al. J. Pawła II 04 P 

9. Al. J. Pawła II 05 L 

10. Al. J. Pawła II 06 P 

11. Al. J. Pawła II 07 P 

12. Al. J. Pawła II 08 L 

13. Al. J. Pawła II 09 P 

14. Al. J. Pawła II 10 L 

15. Bydgoska 01 L 

16. Bydgoska 02 P 

17. Dąbrowskiego 01 L 

18. Dąbrowskiego 02 P 

19. Długa 01 L 

20. Długa 02 P 

21. Długa 04 P 

22. Dworcowa 01 P 

23. Dworcowa 02 P 

24. Dworcowa 03 P 

25. Dworcowa 04 P 

26. Dworcowa 05 P 

27. Dworcowa 06 P 

28. Gdańska 01 L 

29. Gdańska 02 P 

30. Gdańska 03 L 

31. Gdańska 04 P 

32. Grudziądzka 01 L 

33. Grudziądzka 02 P 

34. Konstytucji 3 Maja 01 L 

35. Konstytucji 3 Maja 02 P 

36. Kopernika 01 L 

37. Kopernika 02 P 

38. Kościuszki 01 L 

Id: 8030DDC8-16BD-42A8-BC48-13A18750804C. Podpisany Strona 1



39. Kościuszki 02 P 

40. Kościuszki 03 L 

41. Kościuszki 04 P 

42. Królowej Jadwigi 01 L 

43. Królowej Jadwigi 02 P 

44. Księżnej Dobrawy 01 L 

45. Księżnej Dobrawy 02 P 

46. Mickiewicza 01 L 

47. Niepodległości 01 L 

48. Niepodległości 02 P 

49. Odnowiciela 01 L 

50. Odnowiciela 02 P 

51. Odnowiciela 03 L 

52. Odnowiciela 04 P 

53. Ostródzka 01 L 

54. Ostródzka 02 P 

55. Ostródzka 03 L 

56. Ostródzka 04 P 

57. Ostródzka 05 L 

58. Ostródzka 06 P 

59. Piaskowa 01 L 

60. Piaskowa 02 P 

61. Piaskowa 03 P 

62. Sienkiewicza 01 L 

63. Sienkiewicza 02 P 

64. Sienkiewicza 04 P 

65. Smolki 01 L 

66. Smolki 02 P 

67. Sobieskiego 01 L 

68. Sobieskiego 02 P 

69. Zielona 01 L 

70. Zielona 02 P 
 

Id: 8030DDC8-16BD-42A8-BC48-13A18750804C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ze względu na rozwój sieci komunikacji miejskiej na terenie Iławy polegający na budowie dodatkowych przystanków 
na istniejących liniach komunikacyjnych w ciągu ul. 1 Maja i ul. Piaskowej, konieczne jest dodanie nowych przystanków 
do dotychczasowego wykazu. Konieczne było także wprowadzenie korekty w przystankach wzdłuż Al. Jana Pawła II 
w zakresie ich lokalizacji i liczby. 

Id: 8030DDC8-16BD-42A8-BC48-13A18750804C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Iławy, których właścicielem lub zarządzającymjest Gmina Miejska Iława
	Uzasadnienie


		2024-05-27T06:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




